
UCHWAŁA NR 1301/XLII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian w składach komisji stałych Rady Miasta Lublin 

Na podstawie art. 21  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2022  r. poz.  559,  583, 1005, 1079  oraz 1561) w  związku z  uchwałą nr  5/I/2018 Rady Miasta 
Lublin z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Lublin, 
z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej (z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Przyjmuje się rezygnację radnej Anny Ryfki z członkostwa w Komisji Budżetowo-Ekonomicznej. 
2. Przyjmuje się rezygnację radnego Piotra Popiela z  członkostwa w  Komisji Rozwoju Miasta, 

Urbanistyki i Ochrony Środowiska. 
3. Przyjmuje się rezygnację radnego Bartosza Margula z członkostwa w Komisji Rozwoju Miasta, 

Urbanistyki i Ochrony Środowiska. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

 
 
 

Leszek Daniewski 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F210F8-DFC0-441F-BBBE-C476C4C87BB0. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


